Муниципальное образовательное учреждение

Екатериновская средняя общеобразовательная школа
Москаленского муниципального района

ПРИКАЗ

     №26                                                                                                                 от  15.09.2009 г.

Об утверждении Основной образовательной программы

начального общего образования МУО Екатериновская СОШ
         В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона Российской Федерации,  на основании   решения  Совета  школы от   25.08.2009г.  (протокол №7), решения педагогического совета школы  (протокол № 31 от 26.08.2009г), в целях эффективного обеспечения образовательного процесса  и введения ФГОС НОО в МОУ  Екатериновская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования МОУ Екатериновская СОШ

2.Ввести данную программу в действие с 01.09.2009г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Коншу А.А.
Директор:                                                                     Наумович Е.Ю.